UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  12  tháng   02   năm 2018

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 12/02/2018 đến 20/02/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

12/02
(27 tháng

Chạp-ÂL)

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự trao quà cho hộ nghèo (9h)
- Dự HN triển khai Kế hoạch tổ chức giao nhận quân và Hội

trại tòng quân (13h30’)

- Phòng họp số 1

- Thị trấn
- BCH QS huyện

- CT, PCT

- PCT Hòa
- CT, PCT Hòa

Thứ ba

13/02

(28 tháng

Chạp-ÂL)

- Dự HN tổng kết công tác Đoàn (7h30’)
- Dự trao quà cho hộ nghèo (10h)

- Họp kiểm tra thu chi ngân sách (s)

- Dự họp mặt CBCC Văn phòng HĐND&UBND huyện (15h)

- HT. Khối Vận
- Thị trấn

- PLV

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa
- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ tư

14/02

(29 tháng

Chạp-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày)
- Dự vòng chung kết Hội thi “Tiếng hát xuân” (19h)

- Cơ quan
- Chi cục thuế

- PCT Mềm
- PCT Hòa

Thứ năm

15/02

(30 tháng

Chạp-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày)

- Đi thăm các đơn vị trực tết (c)

- Dự trao giải Hội thi “Tiếng hát xuân” và chương trình ca

nhạc chào đón năm mới (19h)

- Cơ quan

- Các đơn vị

- Chi cục thuế

- CT

- CT, PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

Thứ sáu

16/02

(Mùng 01
tháng

Giêng-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày)

- Cơ quan

- PCT Hòa

Thứ bảy

17/02
(Mùng 02

tháng

Giêng-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày) - Cơ quan - PCT Mềm

Chủ nhật

18/02

(Mùng 03

tháng
Giêng-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày) - Cơ quan - CT

Thứ hai

19/02

(Mùng 04
tháng

Giêng-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày)

- Dự Hội Xuân Núi Bà (tối)

- Cơ quan

- Núi Bà

- PCT Hòa

- PCT Hòa

Thứ ba

20/02

(Mùng 05

tháng

Giêng-ÂL)

- Trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 (cả ngày) - Cơ quan - PCT Mềm

Nơi nhận:    KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                               PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;
- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.
B

		2018-02-12T02:00:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-02-12T02:21:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign